ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBBC Nậm Pồ, ngày         tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

 Kính gửi: ……………………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 119/GM-UBBC ngày 11/6/2021 của Ủy ban bầu cử tỉnh

Điện Biên, về Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. Ủy ban bầu cử huyện mời đồng

chí tới dự Hội nghị trực tuyến tại các điểm cầu trên địa bàn huyện, như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 7 giờ 30 phút ngày 15/6/2021 (Thứ 3).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu huyện: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

- Điểm cầu xã: Tại Phòng họp trực tuyến các xã.

3. Thành phần

* Tuyến huyện

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo bầu cử huyện, Ủy ban bầu cử huyện;

- Các đồng chí trúng cử đại biểu HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026 đang

cư trú trên địa bàn huyện;

- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên trực tiếp phục vụ công tác bầu cử Phòng nội vụ.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện dự và đưa

tin về Hội nghị.

* Tuyến xã

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo bầu cử, Ủy ban bầu cử xã.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Văn phòng HĐND-UBND huyện

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị phòng hợp trực tuyến và các

điều kiện khác đảm bảo phục vụ cho Hội nghị.

2

- Chuẩn bị nước sát khẩn, khẩu trang tại điểm cầu trực tuyến UBND huyện.

4.2. Phòng Nội vụ

- Tham mưu nội dung bài tham luận của UBBC huyện về triển khai công tác bầu

cử trong điều kiện bùng phát dịch Covid-19.

- Kết nối với Sở Nội vụ để tiếp nhận tài liệu Hội nghị và gửi lên gmail của huyện

tại địa chỉ: ubndhnp@gmail.com. MK: Ubndnampo. Đề nghị các đồng chí tham dự

Hội nghị tại các điểm cầu chủ động tải về làm tài liệu.

- Phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết

đảm bảo phục vụ Hội nghị.

4.3. Ủy ban nhân dân các xã: Chỉ đạo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại phòng họp

trực tuyến của xã

Lưu ý: Các thành phần dự Hội nghị đảm bảo thực hiện tốt các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Ủy ban bầu cử huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị đầy

đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Luyện

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-14T09:04:41+0700

		2021-06-14T09:44:11+0700

		2021-06-14T09:44:47+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-14T09:48:15+0700